2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО сельского  поселения

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13 мая 2021 года                                                                                                       № 20
О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов

В связи с подготовкой жилищно-коммунального хозяйства Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов
1. Создать штаб по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов в составе:

1) Семенова О.И. – Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
2) Данилова О.В. – главный специалист Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
3) Сергеева Л.В. – специалист 1 категории Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;

4) Петрова С.В. – старший менеджер Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;

5) Митенкова Н.Л. – директор МКОУ Елмановская основная школа;

6) Трофимова Е.А. – директор МКОУ Юшинская основная школа.
2. Заседания штаба проводить не реже одного раза в месяц. Наиболее острые вопросы, требующие решения на уровне Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, выносить на заседания районного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов.
3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

от 13.05.2021 № 20
П Л А Н

мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства
Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Не- обходимо средств,

тыс.руб
	Ответственный за выполнение

	1
	Утепление прибашенных колодцев в д.Мальцево, д.Ольховцы, д.Елманово, д.Малое Яковцево, д.Юшино, д.Бурцево,

д.Лукино
	до 01.10.2021
	40,0
	Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, МУП «Сычевское управление ЖКХ»

	2
	Замена глубинных насосов в д. Юшино,      д. Мальцево, д. Малое Яковцево
	до 01.10.2021
	120,0
	Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, МУП «Сычевское управление ЖКХ»

	3
	Текущий ремонт муниципального жилищного фонда
	до 01.10.2021
	200,0
	Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, ООО «ОЛИМП»

	4
	Капитальный ремонт водопроводных сетей    д. Лукино
	до 01.10.2021
	619,7
	Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, МУП «Сычевское управление ЖКХ»

	ИТОГО

	979,7